
li§§lll§llliíll§il§§lliilllf§l!il§lilll§§lill]|Ili|il§ll§lll§llli§i§illi§illil|iiiI§iÝ
VlENNA lNsuRANcE oROUP

Pojistná smlouva číslo

Pojistná smlouva pro pojištěnípodnikatelů Komplex ttt

prrjistiici: Česká poduikaíelská prljištitvna, a.s., yienna lnsurance Grrrup
Sídlo: Praha 8, Pobřeári 665123, PSČ18600
Zastoupena: PojiŠtbvacirn zprostfudkovatelem na základě plné moci nebo zaměstnancem pojistilele. osoba zastrrpující

pojistitele jc identifikována v tťdíhrDisíribiltor pojištční
IčO; 6399§530

Zápis v OR: Městs§i soud v Praze, oddil B, vlož_ka _1433

Bankovni spojeni:
Klientská linka:

Pojistník (shodný s pojištěným): IBAU CZ s.r.o.

Sídlo: Jarra Vrby l255l8, tvančice, lvančice, PSČ664 9l
tČo: 0ós80899 Plátce DPH: Ano
Zr:rpis v OR / ŽR; IBAU CZ s.r.o. Povinnó osoba ve smyslu zákona č.340/201_5

TeleťonlŤ-x: Sb.. o registru striluv: Ne
E-maii:

Sankovrrí spojení:

Jednajici osoba:

pojistitel a pojistnik uzavíraji podle zákona č.tl9/2012 sb,. občanslcýákoník a změně souvisejicíclr zákonú v platném a účinnérrrzněni tuto
Pojistnou smlouvu, která spolu s poiistnými podnrinkanri pojistitele a přílohami této pojistné snrlouvy tvoň nedílný celek.
UjednánÍ, která nemají pisemnou podobu a nejsou obsahent této pojistné smlouly, jsou neplatná.
Tato Pojistná smlouva nahrazuje pojistnou smlouvu která zaniká dnem předcházejicím d|ri nabytí účionostitéto pojistné
snilouvy (itočátku pojištění). Nespottlebovarré pojistné bude př,eledeno na vrub této p§.

i

Datum sjednánÍ: l9.12.20t8 Počátek pojištěni: 19.12.2018 Konec pojištění: 18.12.2019

Poiistnéobdobí: roční Automatícká obnova: Ano Pojistné: běžné

Pojistnou smlouvu rypmcoval: Sjednatelské č.:

Článek t.

{.j_vodní ustanoveni

PojiŠtěníodpovědnosti je pojištěnímškodovýrrr. Členským státem sí<lla pojistitele je Českárepublika.
Pojistná smlouva je uzavřena na dobu určitou, Pojistným obdobim je 12 kalendářnich měsiců po sobě jdoucích. V připadě sjednání automatické
obnovy se pojištěni prodlužuje vždy na daišípojisrné ob<iobi. pokuti pojistník nebo pojistitel nesděii pisemrrě drulrénru účasmíkusmiouvy, rrejnréně 6
týdnůpřed uplynutinr pojistného obdobi, že na dalšímpojištěnínemá zijem.
Pojistník uzavirá tuto pojistnou smlouvu s pojistitelern ve sv[lj prospěch, tzn, je zároveň pojištěnýtn.

Předmět podnikání pojištěného ke dni uzavřeni této pojistné smlrruvy ie uveden v přiloženékopii živnostenskéholisfu a troří přílohu léto ptljistné
smlouvy.

Pro ÚČely tr:hoto pojištěni se za vozidlo nepovažuje: potahové vozidlrr. nemotorov-é vozidlo taženénebo tlačerrépěšky jdouci osobou, jizdni kolo
nebo koloběžka, pokud nejsou sclrválenyjako drrrh vozidla nrotocykl,

Provozuschopným stavetn se pro účelytohoto pojištění rozunri stav předrnětu pojištění,ve kterérnje po dokončeném přejírnacírrr testrr a zkušebním
Provozu schopn plnit urČenéí'unkce a dodržovat htrdnoty pafatnetrů r. tnezich stanovených technickou dclkutnentací.

str.1l4



Článek II.

Druhy pojištění. předmětv pojištění. poiistné částky a sooluúčasti

1. po:lŠrĚruÍoDpovĚDNosTI
Pojištěni odpovědnosti se řidí Všeobecnými pojistnýrrni podminkami pro pojištěni odpovědnosti VPP OD l/16 (dá'le jen VPPOD), Doplňkovými

pojistrými podmínkami pro pojištěníodpovědnosti podnikatele DPPOP P l/l6 (drále jen DPPOP) a Zvláštními pojistnými podminkami pro pojištění

odpor,ědnosti za újmu způsobenou vadou vj,robku ZPPVV P l/16 (dale jen ZPPW).

Pojištěníodpovědnosti se váahuje na pnivnim předpisem §tanovenou povinnost pojištěného nahradit poškozenému újmu, vznikla-li mu povinnost k
její náhradě v souvislosti s:

a) činnostmi uvedenými v přiloženékopii výpisu ze živnostenského listu,

b) vlastnicťvím, držbou nebo jiným oprávněným užívrá,nim nemovité věcí, pokud slouzi k rnýkonu činnosti uvedené v pfiloženékopii výpisu ze

živnostenského listu,

c) vadou výrobku, ježbyl uveden na trh nebo vadou poskynvté prétce, jež se projeví po jejím předání.

Pojištění odpovědnosti se nevztahuje na povinnost nahradit újmu vzniklou v souvislosti s výkonem činnosti: Poradenská a konzultaČni činnost,

zpracováni odborný,ch studii a posudků. Na ostatní činnosti uvedené v kopii dokiádajíci předmět podnikrini se pojištěni odpovědnosti vztahuje,

Pojištěnl odpovědnosti se nevztahuje na právnim předpisem §tanovenou povinnosti nahradit čistoufinančníújmu, vznikla-li povinnost k její nahradě

v souvislosti s vadou výrobku, ježbyl uveden na trh nebo vadou poskytnuté práce, jež se projeví po jejím předání.

Za dobu trvání pojištěni se považuje období nastalé od data účinnostiprvní pojistné smlouvy, která byla sjednána u Česképodnikatelské pojišt'ovny,

a,s,, Vienna Insurance Group a je torrto pojistnort smlouvou nahrazována, případně byla nahrazovára některou z náhnd předcházejicich této pojistné

smlouvě.

Pojištěníodpovědnosti se vztahuje na škodnéudálosti nastalé na územíČeskérepubliky,

Výkladová ustanovení:

LP se pro účelytohoto pojištění rozumí, žehomi hranice pojistného plnění je stanovena limitem pojistného plněni. Limit pojistného plnění je

stanoven pro jednu a všechny pojistné události nastalé v pruběhu pojistného období.

Článek Ilt.

Pojisťnéplněni

Vznikne-li právo na plněni z pojistné události, poskytne pojistitel plněni podle VPP, DPP a ZPP uvedených v této pojistré smlouvě a dalšich

ujednáních uvedených v této pojistné smlouvě.

Vznik škodnéudálosti nahlási pojistnik bez zbytečnéhoodkladu na příslušnémtiskopisu, dopisem nebo faxem na adresu:

Českápodnikatelská pojišt'ovna, a.s., Vienna Insurance Group

oLPU Mo
P.O. BOX 28,664 42 Modřice

Má-li oprár,rrěná osoba při prováděni opravy nebo náhrady souvisejici s poji§tnou události ze zákona nárok na odpoČet DPH, poskytne pojistitel

plnění bez DPH V případech, kdy poiistník, resp. poškozený subiekt tento ná.rok nemá, poskytre pojistitel plnění vČetně DPFL

str.2/4

Rozsah pojistného krytí l Limit pojistného SpoluúčastI Pojistné

plněni/sublimit pojistného

_i phei_ l



ČiánckIV.
Výše ezpu§ob platbv, pojistuélto

Pojistné

pojistné je pojistným běžnýrn a _ie v plnévýši splatné vždy ke dni počárku pojištění. Je-li v pojistnó sm{ouvě ujednána Írhrada Pojistného ve
sPlátkách, bude po,iistné hrazeno dle platebni fi,ckvence uvcdené v fétopojistné smlouvě. V případč sjednáni pololetniclr §plátek j§ první splátka
Pojistnéhc sPlarná vŽtly ke dni počátku pojištěni. následující sptátky pojistného jsou splatné vždy takrrvý <len, který nás|eduje po uplynutí šesti
měsicŮ od Předchozi splátky pojistnélrtr, V připadě sjedrráni čtvrtletníchsptátc-k.ie pn,ni splálka pojistného splatná vž<ly ke dni počátkrr pojištění,
následujíci splátky pojistného jsou splatné vždytakový derr, který následuje po uplynutí třech měsícír od předchozi splátky pojistného.

Pojistnó bude hrazeno prostřednictvím peněžríhoústavu na účetpojistitele č. variabilní synbol:
Pojištnésc povaŽuje za zaplacené okarnžikenr připsání přislŇné částky pojistného na účetpojistitele, a netro pojišťovacílrozprosředkovatcle. je-li
tak v pojistné srrúouvě uiednáno.

Článek v.
Zpracování osobnich údajů

1. Zástupce Pojistnika nebo jiná osoba opnivněná jednat za Pojistrríka bere na r,ědonrí, že jeji identifikační a kontaktní údaje a záznamy vzájemné
komunikace Pojistitel zptacovává na základě oprávněného zájnru, a to pro účelyzajištěni řádnéhcl nastuveni a plněni snúuvtticlt vzfuhťt, s

.jedntiní.

2. Zástupce Pojistnika nebo jiná osoba oprávněná jedrrat za Pojistníka bere na vědorní. že jeji identifikačni a korrtaktní údaje Pojistitel dále

zlrracovúvá ke splrrění lvézákorrné povirrnosii vyptývajíci zejntrína ze zákana upiavujicího dislribuci po.iištěrría zákotia č.ó9i2006 Sb., o

prováděni nrezinárodních sankci,

3. Zásíupce Poiistníka nebo jiná osoba oprávněnájednat za Pojistnika má v souvislosti se zpracovánim pravo na přisfup k osobnim údajúm.právo na

jejieh opravu a výnlaz, právo na omezeni zpracování a prár,o podat námitku proti zpracování v připadě zpracováni na základě oprávnéného zájmu.

Dalšíinfonnace o zpracování osohnich úiiajrlr a o možnosteclr uplatněni jeilnotlivých pniv naleznete na nlšich wchových sírankách §'wlv.cpp.cz v

sekci,"o sPoLEČNOsTr'.

Článek VI.
ž :..x-^ x- A .,_.^.. ^-.^-

j
,§l!!

Pojistrrík prohlašuje, že rozsah pojištěnísjednaný v pojisrnésmlouvě si zvolil sám, Pokud §e tento rozsalr liši od zjštěných potřeb pojistrríka před

uzavřením pojistné smlouvy, pak je tato skutečnost výsledke.m optimalizace pojistných nebezpečí a výše pojistného. se kterou pojistník souhlasí a jc

s ni srozunrěn.

Pojistnik píohlašuje,že utá pojistný záiem rra pojištěni pojištěného, pokud ie osobou od ně_i odlišnou, a je schopen to kdykoliv prokázat.

Součástípojistné smlouvy jsou příslušnépojistné podmirrky a přílohy r.yznačenéna pojistné smlouvě, dáte pak přehled poplatkŮ za lybrané ťrkotty

poji§titele, jejichž akluální podoba je k dispozici na rvebových stránkách pojistitele nebo na libovolné pobočce pojistitelc,

Pojismik iláIe potvrzuje, žepře<l rrzavřenim pojistné smlouvy převzal v listirrné nebo, s jeho souhlasem, v jiné textové poilobě (na trvalém nosiČi dat)

pojištění, jeho omezeni (včenrě výluk), práva a povinnosti účastnikůpojištěni a následky jejich porušení a dalšípodminky pojištěnía pojistník je jimi

vázán stejně jako pojisfuou smlouvou,

Odchylně od Všeobecných pojistných podnnírrek pro pojištěnímajetku VPPM l/l6 článek l5 a Všeobecných pojistných ptrdnrínek pro pojiŠtěni

odptrvědnosti \,?POD lil6 článek 15 se ujednává_ že z.pracováni osobnich úda.!ůse řídi článkenr V- Zpracováni ostrbních Ú{tajŮ téloptriistné

smlouvy.

Pojistník bere na vědomi. že pojistná smlouva slouži jako pojistka ve smyslu zákona č.89l2a12 Sb.. občanskélrozákoníku.

Podpisenr pojistrré smlouvy potvrzu_ietc. že Vám ke dni s_iednárri této pojislnó smlouvy nejsou známy žádnéskutečnosti čiokolnosti, které by rnohlY

být příčinouvzniku škodrréudálosti, a arri Vám není znónta žádná jiná |ižvzniklá škorillá uilálost.

právni vztahy vzniklé z pojištěni dle této poJi§tné §mlouvy se řídi českými právnilrri předpisy a případné§pory z těchto Pnlvních vztahťr vzniklé

rozhoduji českésoudy.

Pojistná §mlouva byla vyhot.ovena ve 3 stejnopisech. l lryhotovení obdržípojistitel, l lyhotovení obdrži distributor pojiŠtěnia l r.yhotoveni obdrŽi

pojištěný.

str. § / ;l

Sjednaná pojistná nebezpeči

Pojištěni odpověclnosti

,Qelkové pojistné po si9vě

|ryrlen99 nPte!
Splátka pojistného



Oi$r_!Pg!ry,_9i!Stl{
l.

Misto sjednáni
Datumačassjednáni : 19.12.2018 14:39

l

Technický kód 41,2a
_,-__- _:

VPP, DPP, ZPP,ZSU dle textu pojistné smlouly

Živnostenský list

zánnm ziednáni

Číslodistributora l

č islo distíibutoí
^

1

Telefondistrib ill

str.4/4

IBAU CZ s.r.o_r
Jana Vóy 125{8', e
lC:
Tel.

Přilohv:


